ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND        Hồ Sơn, ngày  06 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ và hỗ trợ đối với công chức xã thực hiện

nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn xã Hồ Sơn

giai đoạn 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của HĐND tỉnh

Lạng Sơn Quy định chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức thực hiện

nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023 – 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cho bà Nguyễn Thị Kim Anh - công chức Văn hoá  xã

hội xã Hồ Sơn phụ trách thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn xã Hồ

Sơn  giai đoạn 2023 - 2025.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Kim Anh được hưởng hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ

mức 500.000đ/người/tháng, kể từ ngày 10/01/2023. Nguồn kinh phí thực hiện hỗ

trợ do ngân sách Nhà nước đảm bảo trong dự toán kinh phí chi thường xuyên hằng

năm của xã theo phân cấp quản lý ngân sách hiện hành.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, Thủ trưởng các

cơ quan có liên quan và bà Nguyễn Thị Kim Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (T.h);

- Phòng Nội vụ huyện (để b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

		2023-02-07T14:14:46+0700

		2023-02-07T14:14:46+0700